

南京南大国际会议中心有限公司

洗衣厂设备维护保养招标

招标文件

招标编号：NDGJHYZX2025007

招标人：南京南大国际会议中心有限公司

2025年4月

目录

第一章 招标公告（公开招标）	2
第二章 投标人须知	4
附件一、评标方法及评分细则	19
第三章 合同主要条款格式（仅供参考）	23
第四章 投标文件格式	29
第五章 招标内容及要求	38

第一章 招标公告（公开招标）

南京南大国际会议中心有限公司对其对其洗衣厂设备维护保养招标项目进行国内公开招标。现诚邀合格的投标人前来参与投标。

一、招标内容：

- 1、**招标编号：**NDGJHYZX2025007
- 2、**招标内容：**洗衣厂设备维保
- 4、**招标预算：**人民币 4.5 万/一年
- 5、**最高投标限价：**人民币 4.5 万元/一年

二、合格的投标人

本次招标的合格投标人应同时满足下列资格要求：

1、投标人具有独立法人资格，提供营业执照（副本）。（提供营业执照复印件加盖公章，原件备查）

2、开户银行许可证或银行出具的账户资料证明（盖章）

3、投标人必须具有投标人必须具备开展该项业务的资质，并符合国家相关法律法规

4、投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提供距开标时间六个月内任意一月份的财务状况报告（包括资产负债和利润表，成立未满三个月法人或成立未满三个月其他组织的可以不提供）；或开标截止时间前六个月内银行出具的资信证明，或其上一年度的财务报告）。

5、投标人有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；1）提供参加本次招标投标活动前半年内至少一个月的缴纳税收的凭据；2）提供参加本次招标投标活动前半年内至少一个月缴纳社会保险的凭据（专用收据，或社会保险缴纳清单）。

6、投标人具有履行本项目所必需的设备和专业技术能力（提供承诺书原件并盖章）

7、参加本次投标活动前 3 年内，在经营活动中没有重大违法违规记录，无不良信用记录、无安全及其他较大责任事故记录（提供书面声明原件）；

8、本项目不接受联合体投标，不可以转包、分包（提供承诺文件且盖章）。

注：上述有关营业执照、资质证明等文件均应提供复印件加盖公章，原件备查。（不能提供完整上述材料的，视为无效投标文件，做废标处理）

三、开标时间及地点

开标时间：2025年4月27日上午10时00分（北京时间）。

开标地点：南京市栖霞区仙林大道163号南大国际会议中心采购部（一楼
办公室）

四、联系方式：

招标人：南京南大国际会议中心有限公司

地 址：南京市仙林大道163号南京大学仙林校区

联系人：张老师

电 话：89686666--6088

第二章 投标人须知

投标人须知前附表

序号及名称	内容
1、招标项目概况	招标人：南京南大国际会议中心有限公司 项目名称：南京南大国际会议中心有限公司对其洗衣厂设备维保项目进行国内公开招标 项目概况：洗衣厂设备维保 资金来源：自筹 资金落实情况：已落实
2、特别概况	无
3、招标文件组成	(1) 第一章：招标公告； (2) 第二章：投标人须知； (3) 第三章：合同主要条款及格式； (4) 第四章：投标文件格式； (5) 第五章：招标内容及要求
4、投标人资格条件	1、投标人具有独立法人资格，提供营业执照（副本）。（提供营业执照复印件加盖公章，原件备查） 2、开户银行许可证或银行出具的账户资料证明（盖章） 3、投标人必须具有投标人必须具备开展该项业务的资质，并符合国家相关法律法规 4、投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提供距开标时间六个月内任意一月份的财务状况报告（包括资产负债和利润表，成立未满三个月法人或成立未满三个月其他组织的可以不提供）：或开标截止时间前六个月内银行出具的资信证明，或其上一年度的财务报告）。 5、投标人有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；1）提供参加本次招标投标活动前半年内至少一个月的缴纳税收的凭据；2）提供参加本次招标投标活动前半年内至少一个月缴纳社会保险的凭据（专用收据，或社会保险缴纳清单）。 6、投标人具有履行本项目所必需的设备和专业技术能力（提供承诺书原件并盖章） 7、参加本次投标活动前3年内，在经营活动中没有重大违

	<p>法违规记录，无不良信用记录、无安全及其他较大责任事故记录（提供书面声明原件）；</p> <p>8、本项目不接受联合体投标，不可以转包、分包（提供承诺文件且盖章）。</p> <p>注：上述有关营业执照、资质证明等文件均应提供复印件加盖公章，原件备查。（不能提供完整上述材料的，视为无效投标文件，做废标处理）</p>
5、招标文件澄清和修改	<p>（1）招标人可以在投标截止时间前，以书面形式对招标文件进行必要的澄清或修改。投标人可以在投标截止时间前5日，以书面形式要求招标人对招标文件作出澄清。</p> <p>（2）投标人收到招标人的澄清或修改文件后1个工作日内，应以书面形式向招标人确认。</p>
6、联合体投标	<input checked="" type="checkbox"/> 本项目不接受联合体投标
7、踏勘现场	<input type="checkbox"/> 招标人不组织踏勘现场。投标人可自行踏勘，一切费用及后果由投标人自行承担。
8、投标预备会	<input checked="" type="checkbox"/> 不召开 <input type="checkbox"/> 召开，时间：_____，地点：_____
9、投标文件组成	<p>（1）投标书；</p> <p>（2）法定代表人身份证明或附有法定代表人身份证明的授权委托书；</p> <p>（4）投标保证金：5000元</p> <p>（5）其他：见第四章 投标文件格式</p>
10、招标预算及最高投标限价	<p>招标预算：人民币：4.5万元</p> <p>最高投标限价：人民币4.5万元</p>
11、投标保证金	<p>（1）金额：5000元</p> <p>（2）投标保证金的缴纳形式：银行转账</p> <p>交纳保证金的账户信息：</p> <p>户名：南京南大国际会议中心有限公司；</p> <p>账号：4301028609100060512；</p> <p>开户行：中国工商银行股份有限公司南京仙林支行；</p> <p>（3）投标人递交投标文件时，应同时提交递交投标保证金的证明文件，无保证金，招标人将不接受其投标文件</p> <p>（4）投标保证金的有效期应与投标有效期一致；</p> <p>（5）投标保证金的退还：合同签订后30个工作日内向中标</p>

	人和未中标人退还投标保证金。 (6) 投标保证金需在开标日前 24 小时前缴纳，否则招标人将不再接受其投标保证金，视为无效。
12、投标文件份数	正本 1 份 副本 5 份 电子档 1 份 (U 盘或者光盘，单独密封，标记要求同投标文件) 正本 1 份 副本 5 份 1、电子档 1 份 (投标文件的 Word 的电子文件 U 盘)，无 U 盘，做无效投标处理。2、投标文件必须软质胶包装订成册，其他装订做无效投标处理。3、少一份投标文件做废标处理，4、U 盘不退回。
13、投标文件标记	<input checked="" type="checkbox"/> 标明“正本”、“副本”字样； <input checked="" type="checkbox"/> 标明“修改投标文件”、“补充投标文件”等字样； <input checked="" type="checkbox"/> 标明投标人单位名称、地址、联系方式。
14、投标截止时间	截止至：2025 年 4 月 27 日上午 10 时 00 分 (北京时间)
15、投标有效期	投标截止时间后 90 日
16、投标文件递交	(1) 时间：投标截止时间前； (2) 地点：南京市栖霞区仙林大道 163 号 南大国际会议中心采购部办公室 (3) 投标文件是否退还： <input checked="" type="checkbox"/> 不退还； <input type="checkbox"/> 退还，时间：_____
17、投标文件的装订要求	(1) 投标文件封装要求：正、副本独立封装或封在同一个密封袋内，电子文档单独密封在另一个密封袋内。所有密封袋封口处均应加盖投标人公章 (原始封口除外)。 (2) 投标文件装订要求：采用左侧书本方式胶装，装订应牢固、不易拆散和换页，投标文件不得采用活页夹、拉杆夹、夹杆夹等可拆换内页的装订形式。 (3) 如有多个标段，投标文件需分标段独立封装。
18、开标	(1) 时间：2025 年 4 月 27 日上午 10 时 00 分 (北京时间) (2) 地点：南京市栖霞区仙林大道 163 号 南大国际会议中心采购部办公室
19、评标委员会	评标委员会由 5 人组成
20、评标方法	<input checked="" type="checkbox"/> 综合评分法 <input type="checkbox"/> 经评审的最低投标价法 <input type="checkbox"/> 其他_____
21、是否允许偏差	<input type="checkbox"/> 不允许偏差

22、中标候选人及 中标人	(1) 中标候选人为:2 人; (2) 中标人为: 1 人。
23、其它	(1) 投标人在本项目投标过程中弄虚作假、串通投标等违反《招标投标法》等相关法律法规的行为被质疑、投诉并经查实, 将被招标人认定为不良记录; (2) 本项目中标人在合同履行过程中履约评价不合格, 将被招标人认定为不良记录, 列入招标人的不良记录名单。

1. 总则

1.1 项目概况

1.1.1 根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》有关法律、法规和规章的规定，本招标项目已具备招标条件，现对本项目进行招标。

1.1.2 本招标项目招标人：见投标人须知前附表。

1.1.3 本招标项目招标代理机构：见投标人须知前附表。

1.1.4 本招标项目名称：见投标人须知前附表。

1.2 投标人资格要求（适用于已进行资格预审的）

1.2.1 投标人应是收到招标人发出投标邀请书的单位。

1.3 投标人资格要求（适用于未进行资格预审的）

1.3.1 投标人应具备履行本项目的资质条件、能力和信誉。

1.3.2 投标人须知前附表规定接受联合体投标的，除应符合第 1.3.1 项和投标人须知前附表的要求外，还应遵守以下规定：

（1）联合体各方应按招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方权利义务；

（2）由同一专业的单位组成的联合体，按照资质等级较低的单位确定资质等级；

（3）联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在同一标段中投标。

1.3.3 投标人不得存在下列情形之一：

（1）为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

（2）被责令停业的；

（3）被暂停或取消投标资格的；

（4）财产被接管或冻结的；

（5）在最近三年内有骗取中标或严重违约或其他重大违法违规行为的。

1.4 费用承担

1.4.1 投标人准备和参加投标活动发生的费用自理。

1.5 保密

1.5.1 参与招标投标活动的各方应对招标文件和投标文件中的商业和技术等秘密保密，违者应对由此造成的后果承担法律责任。

1.6 语言文字

1.6.1 除专用术语外，与招标投标有关的语言均使用中文。必要时专用术语可使用其他语言，但均应附有中文注释。

1.7 计量单位

1.7.1 所有计量均采用中华人民共和国法定计量单位。

1.8 踏勘现场

1.8.1 投标人须知前附表规定组织踏勘现场的，招标人按投标人须知前附表规定的时间、地点组织投标人踏勘项目现场。

1.8.2 无论是否由招标人组织踏勘现场，投标人踏勘现场发生的费用自理。

1.8.3 投标人自行负责在踏勘现场中所发生的人员伤亡和财产损失。

1.8.4 如招标人组织踏勘现场，招标人在踏勘现场中介绍的工程场地和相关的周边环境情况，仅供投标人在编制投标文件时参考，招标人不对投标人据此作出的判断和决策负责。

2. 招标文件

2.1 招标文件的组成

2.1.1 本招标文件包括：

- (1) 第一章：招标公告；
- (2) 第二章：投标人须知；
- (3) 第三章：合同主要条款及格式；
- (4) 第四章：投标文件格式；
- (5) 第五章：招标内容及要求

2.1.2 投标人应仔细阅读和检查招标文件的全部内容。如发现缺页或附件不全，应及时向招标人提出，以便补齐。

2.1.3 根据本章第 2.2 款和第 2.3 款对招标文件所作的澄清、修改，构成招标文件的组成部分。

2.2 招标文件的澄清

2.2.1 在投标时间截止前，招标人可以书面形式修改招标文件，并通知所有已购买招标文件的投标人。投标人对招标文件如有疑问，可以在投标人须知前附表规定的时间前以书面形式（包括信函、电报、传真等可以有形地表现所载内容的形式，下同），要求招标人对招标文件予以澄清。

2.2.2 招标文件的澄清内容可能影响投标文件编制的，招标人将在投标人须

知前附表规定的投标截止时间 3 天前以书面形式发给所有购买招标文件的投标人，但不指明澄清问题的来源；如果澄清发出的时间距投标截止时间不足 3 天的，招标人将相应延长投标截止时间，以使澄清文件发出时间距投标截止时间至少为 3 天。

2.2.3 投标人在收到澄清后，应在投标人须知前附表规定的时间内以书面形式通知招标人，确认已收到该澄清。

2.3 招标文件的修改

2.3.1 在投标截止时间前，招标人可以书面形式修改招标文件，并通知所有已购买招标文件的投标人。如果修改招标文件的修改时间距投标截止时间不足 3 天，且招标文件的修改内容可能影响投标文件编制的，招标人应相应延长投标截止时间，以使修改文件发出时间距投标截止时间至少为 3 天。

2.3.2 投标人收到修改内容后，应在投标人须知前附表规定的时间内以书面形式通知招标人，确认已收到该修改。

2.4 对招标文件的异议

2.4.1 购买本招标书的投标人对本招标文件有异议的，应当在投标截止时间 10 日前提出。

3. 投标文件

3.1 投标文件的组成

3.1.1 投标文件应包括下列内容：

- (1) 投标函；
- (2) 法定代表人身份证明或附有法定代表人身份证明的授权委托书；
- (3) 联合体协议书；
- (4) 投标保证金；
- (5) 其他：投标人须知前附表规定的其他材料。

3.1.2 投标人须知前附表规定不接受联合体投标的，或投标人没有组成联合体的，投标文件不包括本章所指的联合体协议书。

3.2 投标报价

3.2.1 招标人对每一投标人仅接受一个投标报价。投标人的报价应符合投标人须知前附表规定的最高限价要求，超过最高限价要求的投标文件将被视为无效。

3.2.2 投标人应严格按照规定的格式填写投标报价表中有关内容。

3.2.3 投标报价时应综合考虑产品的生产、运输、验收及服务提供过程中发生的一切费用。招标人认为投标人对各种影响报价的现场因素和项目对象情况等已有充分了解，故任何因忽视、误解或服务时间延长等导致的费用追加的申请都将不被接受。

3.2.4 投标人在投标截止时间前修改投标报价的，须符合本关于投标文件签署、装订的有关要求。

3.3 投标有效期

3.3.1 投标有效期应不少于投标人须知前附表规定的时间，否则将被视为无效投标文件。在投标人须知前附表规定的投标有效期内，投标人不得要求撤销或修改其投标文件。

3.3.2 出现特殊情况需要延长投标有效期的，招标人以书面形式通知所有投标人延长投标有效期。投标人同意延长的，应相应延长其投标保证金的有效期，但不得要求或被允许修改或撤销其投标文件；投标人拒绝延长的，其投标失效，投标人有权收回其投标保证金。

3.4 投标保证金

3.4.1 投标人在递交投标文件的同时，应按投标人须知前附表规定的金额递交投标保证金，并作为其投标文件的组成部分。联合体投标的，其投标保证金由牵头人递交，并应符合投标人须知前附表的规定。

3.4.2 投标保证金必须从投标人的基本存款账户以电汇或网银转账形式转出。

3.4.3 投标保证金的有效期应当与投标有效期一致。

3.4.4 投标人不按要求提交投标保证金的，其投标文件作无效处理。

3.4.5 招标人按投标人须知前附表规定的时间向未中标的投标人和中标人退还投标保证金。

3.4.6 有下列情形之一的，投标保证金将不予退还：

- (1) 投标人在规定的投标有效期内撤销或修改其投标文件；
- (2) 中标人在收到中标通知书后，无正当理由拒签合同协议书或未按招标文件规定提交履约担保；
- (3) 招标人不按要求支付招标代理机构的中标服务费；
- (4) 法律法规规定的其他情况。

3.5 资格审查资料(以下条款如与前附表第 4 条投标人资格条件要求矛盾，以前

附表为准)

3.5.1 投标人须知前附表中“投标人主体资质”证明文件包括投标人营业执照副本及其年检合格的证明材料、处于有效期间的组织机构代码证、税务登记证以及与本项目相关的资质证书副本等材料的复印件。

3.5.2 投标人须知前附表中“投标人财务条件”应按规定提交合格的足以证明投标人良好财务状况的材料。

3.5.3 “近年发生的诉讼及仲裁情况”应说明相关情况，如已结案，应附有法院或仲裁机构作出的判决、裁决等有关法律文书复印件。

3.5.4 投标人应具有良好的信誉和声誉。包括良好的业绩、银行资信和商业信誉。在投标人须知前附表规定的年限内无违法、违规行为，无行业处罚、惩戒等不良执业记录。

3.5.5 投标人须知前附表规定接受联合体投标的，本章规定的证明资料应包括联合体各方相关情况。

3.5.6 已进行资格预审的，投标人在编制投标文件时，应按新情况更新或补充其在申请资格预审时提供的资料，以证实其各项资格条件仍能继续满足资格预审文件的要求，具备承担本项目的资质条件、能力和信誉。

3.6 投标文件的编制

3.6.1 投标文件应按“投标文件格式”进行编写，如有必要，可以增加附页，作为投标文件的组成部分。

3.6.2 投标文件应当对招标文件有关履约期、投标有效期、质量要求、技术标准和要求、招标范围等实质性内容作出响应。

3.6.3 投标文件应用不褪色的材料书写或打印，并由投标人的法定代表人或其委托代理人签字或盖单位章。委托代理人签字的，投标文件应附法定代表人签署的授权委托书。投标文件应尽量避免涂改、行间插字或删除。如果出现上述情况，改动之处应加盖单位章或由投标人的法定代表人或其授权的代理人签字确认。

3.6.4 投标文件正本及副本份数见投标人须知前附表。正本和副本的封面上应清楚地标记“正本”或“副本”的字样。当副本和正本不一致时，以正本为准。

3.6.5 投标文件的正本与副本应分别装订成册，并编制目录，具体装订要求见投标人须知前附表规定。

4. 投标

4.1 投标文件的密封和标记

4.1.1 投标文件的正本与副本应胶装、并分开包装，加贴封条，并在封套的封口处加盖投标人单位章。

4.1.2 投标文件的封套上应清楚地标记“正本”或“副本”字样，封套上应写明的其他内容见投标人须知前附表。

4.1.3 未按本章要求密封和加写标记的投标文件，招标人不予受理。

4.2 投标文件的递交

4.2.1 投标人应在投标人须知前附表规定的投标截止时间前递交投标文件。

4.2.2 投标人递交投标文件的地点：见投标人须知前附表。

4.2.3 除投标人须知前附表另有规定外，投标人所递交的投标文件不予退还。

4.2.4 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

4.3 投标文件的修改和撤回

4.3.1 投标人撤回已递交的投标文件，应在投标截止时间前以书面形式通知招标人，招标人收到通知后应允许投标人撤回投标文件并退还投标保证金。投标截止时间后，投标人要求撤销投标文件的，投标保证金将不予退还。

4.3.2 投标人修改已递交的投标文件，应在投标截止时间前以书面形式通知招标人，修改文件应按规定进行编写，正、副本分别密封，并按规定进行标记，注明“修改投标文件”字样。修改招标文件应在投标截止时间前按规定递交给招标人。修改的投标文件是投标人投标文件的组成部分。

4.3.3 投标人不得在投标截止时间后修改投标文件。评标期间投标人不得修改投标报价等实质性内容。

4.3.4 投标人修改或撤回已递交投标文件的书面通知应按要求签字或盖章，并在投标截止时间前到达招标人。

5. 开标

5.1 开标时间和地点

5.1.1 开标时间和地点见投标人须知前附表规定。投标人应携带合法的身份证明文件（包括身份证、授权委托书）准时参加开标。

5.2 开标程序

5.2.1 开标时，按下列程序进行：

(1) 由主持人宣布开标纪律及开标人、唱标人、记录人、监标人等有关人

员姓名；

(2) 设有标底的，公布标底；

(3) 由开标工作人员和开标监督人员检查投标文件的密封情况。经确认无误后，由工作人员当众拆封，宣读投标人名称、投标价格和投标文件的其他主要内容。

5.2.2 招标人在招标文件要求提交投标文件的截止时间前收到的所有投标文件，开标时都将当众予以拆封、宣读、记录并存档备查。

6. 评标

6.1 评标委员会

6.1.1 评标由招标人按照《中华人民共和国招标投标法》的规定及投标人须知前附表规定依法组建的评标委员会负责。评标委员会独立工作，负责审议所有投标文件，确定中标候选人的排名顺序。

6.1.2 与投标人有利害关系的人不得进入本项目的评标委员会。评标委员会成员的名单在中标结果确定前应当保密。

6.1.3 评标委员会成员有下列情形之一的，应当回避：

(1) 招标人或投标人的主要负责人的近亲属；

(2) 项目主管部门或者行政监督部门的人员；

(3) 与投标人有经济利益关系，可能影响对投标公正评审的；

(4) 曾因在招标、评标以及其他与招标投标有关活动中从事违法行为而受过行政处罚或刑事处罚的。

6.2 评标原则

6.2.1 评标活动遵循公平、公正、科学和能够最大限度地满足招标文件中规定的各项要求的原则。

6.3 评标及定标方法

6.3.1 采用综合评分法进行评标的，评标委员会按本招标文件附件一规定的评分细则进行评分。在完成评分后，评标委员会向招标人提出书面评标报告，对各投标人按得分高低次序排出名次，并按投标人须知前附表规定人数确定中标候选人。如因中标人放弃中标或丧失中标资格的，则按规定顺延排名后一位的中标候选人为中标人。

6.3.2 采用最低价中标法的，须选择经评审合格的最低价的投标人为中标候选人。

6.3.3 采用其他方式评标的，按本招标文件规定方法确定中标候选人。

6.3.4 如投标人总得分相同或经评审的报价相同时，则投标报价低的投标人排名优先。如投标报价再次相同，由招标人根据法律法规规定自主确定中标人。

6.4 否决投标的判定

6.4.1 在评标过程中，评标委员会若发现投标人以他人的名义投标、串通投标、以行贿手段谋取中标或者以其他弄虚作假方式投标的，该投标人的投标将被否决。

6.4.2 投标人资格条件不符合国家有关规定和招标文件要求的，或者拒不按照要求对投标文件进行澄清、说明或者补正的，评标委员会可以否决其投标。

6.4.3 评标委员会将审查每一投标文件是否对招标文件提出的所有实质性要求和条件做出响应。未能在实质上响应的投标，将被否决。

6.4.4 投标文件有下列情况之一的，评标委员会应当否决其投标：

- (1) 投标文件未密封；或者虽密封，但未按规定，或有明显拆封现象；
- (2) 投标文件未加盖投标人法人章，未经法定代表人或其代理人签署；
- (3) 如有授权，未提供合法、有效的授权委托书原件；
- (4) 未按招标文件规定的格式、内容和要求编制，关键内容字迹潦草、模糊，无法辨认；
- (5) 未按照招标文件要求的方式、金额提交投标保证金；
- (6) 投标人在一份投标文件中，对同一招标项目有两个或多个报价，且未书面声明以哪个报价为准；
- (7) 投标交付期超过招标文件规定的期限的；
- (8) 投标总价或单品的单价超过最高投标限价的；
- (9) 未对招标文件提出的所有实质性要求做出响应的，实质性要求是指本招标文件中用带星号（“★”）等其他文字说明的商务和技术要求；
- (10) 资格条件不满足第一章和本章前附表要求或者未按第四章要求提供资格证明材料的。

6.4.5 有下列行为之一的投标人，本项目不接受其参加投标：

- (一) 有违反法律法规行为，依法被取消投标资格且期限未届满的
- (二) 因招投标活动中有违法违规和不良行为，被有关招投标行政监督部门公示且公示期未届满的

6.4.6 否决投标的判定，必须经评标委员会半数以上成员通过。

6.5 投标文件的澄清和补正

6.5.1 在评标过程中，评标委员会可以书面形式要求投标人对所提交投标文件中不明确的内容进行澄清或说明，或者对细微偏差进行补正，投标人应派授权代表及相关人员按评标委员会通知的时间和地点接受询标。

6.5.2 评标委员会认为有必要，可要求投标人对某些问题作出书面答复。书面答复须由投标人法人代表或授权代表签署，并作为投标文件的补充，参与评标。

6.5.3 澄清、说明和补正不得改变投标文件的实质性内容（算术性错误修正的除外）。投标人的书面澄清、说明和补正属于投标文件的组成部分。

6.5.4 评标委员会对投标人提交的澄清、说明或补正有疑问的，可以要求投标人进一步澄清、说明或补正，直至满足评标委员会的要求。

6.5.5 评标委员会不接受投标人主动提出的澄清、说明或补正。

6.5.6 并非每个投标人都会被询标。

6.6 价格计算错误的确定

6.6.1 评标过程中，对价格计算错误按下述原则修正：

(1) 如果单价乘数量不等于总价，应以单价为准修正总价；

(2) 如果以文字大写表示的数据与数字表示的数据有差别，应以文字为准修正数字；

(3) 对不同文字文本投标文件的解释发生异议的，以中文文本为准。

6.6.2 若投标人不同意以上修正，投标文件将被拒绝。

6.7 评标过程保密

6.7.1 在宣布中标之前，凡属于审查、澄清、评价、比较投标文件和中标意向等有关信息，均不得泄露给任何投标人或与评标工作无关的人员。

6.7.2 投标人不得探听 6.7.1 条所述信息，不得以任何方式影响评标过程。

6.7.3 在评标期间，招标人将指定联络员与投标人进行联络。

6.8 中标无效

6.8.1 投标人相互串通投标或者与招标人串通投标的，投标人以向招标人或者评标委员会成员行贿的手段谋取中标的，中标无效。

6.8.2 投标人以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假，骗取中标的，中标无效，给招标人造成损失的，依法承担赔偿责任。

6.8.3 在投标文件的审查、澄清、评价和比较以及合同订立过程中，投标人对招标人和评标委员会施加影响的任何行为，都将导致取消其中标资格。

6.9 否决所有投标

6.9.1 评标委员会根据规定否决不合格投标或者界定为无效标后，因有效投标不足三个使得投标明显缺乏竞争的，评标委员会可以否决全部投标。

6.9.2 招标人保留在授标之前接受任何投标，及拒绝任何或所有投标的权利，而没有向投标人解释原因的义务。

7. 合同授予

7.1 中标通知

7.1.1 招标人确定中标人后，以书面形式向中标人发出中标通知书，同时将中标结果通知未中标的投标人。

7.1.2 中标通知书是合同的组成部分，对招标人和中标人有法律约束力。

7.2 履约担保

7.2.1 在签订合同前，中标人应按投标人须知前附表规定的金额及方式向招标人提交履约担保。联合体中标的，其履约担保由牵头人递交。

7.2.2 中标人不能按要求提交履约担保的，视为放弃中标，其投标保证金不予退还，给招标人造成的损失超过投标保证金数额的，中标人还应当对超过部分予以赔偿。

7.3 签订合同

7.3.1 招标人和中标人应当自中标通知书发出之日起 30 天内，根据招标文件和中标人的投标文件订立书面合同。中标人无正当理由拒签合同的，招标人取消其中标资格，其投标保证金不予退还；给招标人造成的损失超过投标保证金数额的，中标人还应当对超过部分予以赔偿。

7.3.2 发出中标通知书后，招标人无正当理由拒签合同的，招标人向中标人退还投标保证金；给中标人造成损失的，还应当赔偿损失。

8. 重新招标和不再招标

8.1 重新招标

8.1.1 有下列情形之一的，招标人将重新招标：

- (1) 投标截止时间止，投标人少于 3 个的（**此项目为非依法必招且项目时间紧急，若投标人不足三家，继续进行**）；
- (2) 经评标委员会评审后否决所有投标的；
- (3) 其他招标人认为应当重新招标的情形。

8.2 不再招标

8.2.1 招标人有权依照法律规定,对于重新招标后仍无法选定中标人的项目不再进行招标,依法不符合不再招标情形的除外。

9. 纪律和监督

9.1 对招标人的纪律要求

9.1.1 招标人不得泄露招标投标活动中应当保密的情况和资料,不得与投标人串通损害国家利益、社会公共利益或者他人合法权益。

9.2 对投标人的纪律要求

9.2.1 投标人不得相互串通投标或者与招标人串通投标,不得向招标人或者评标委员会成员行贿谋取中标,不得以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假骗取中标;投标人不得以任何方式干扰、影响评标工作。

9.3 对评标委员会成员的纪律要求

9.3.1 评标委员会成员不得收受他人的财物或者其他好处,不得向他人透漏对投标文件的评审和比较、中标候选人的推荐情况以及评标有关的其他情况。在评标活动中,评标委员会成员不得擅离职守,影响评标程序正常进行,不得使用“评标办法”没有规定的评审因素和标准进行评标。

9.4 对与评标活动有关的工作人员的纪律要求

9.4.1 与评标活动有关的工作人员不得收受他人的财物或者其他好处,不得向他人透漏对投标文件的评审和比较、中标候选人的推荐情况以及评标有关的其他情况。在评标活动中,与评标活动有关的工作人员不得擅离职守,影响评标程序正常进行。

附件一、评标方法及评分细则

一、总 则

1、参照《中华人民共和国招标投标法》以及有关规定结合本项目的特点制定本评标办法。

2、评标原则

- (1) 投标人提交的投标文件应符合招标文件的规定和要求。
- (2) 评标活动遵循公平、公正、科学、择优的原则。
- (3) 本评标办法未尽事宜以现行招标投标法律法规为准。

二、评标委员会

1、评标委员会由招标人依法组建，负责评标活动。

2、评标委员会成员人数为 5 人及以上单数。其中招标人或其委托的招标代理机构以外的技术、经济等方面专家不得少于成员总数的三分之二。

3、评标委员会的专家成员，由招标人从相关专业的专家库中随机抽取产生。

三、评标程序及具体办法

评标按两阶段进行：初步评审和详细评审。

(一) 初步评审

1、评标委员会将根据以下标准对各投标人进行初步评审，有一项不符合要求的，作否决投标处理，不进入详细评审。

评审因素		评审标准
形式评审标准	投标人名称	与营业执照一致
	投标书	投标文件中的投标书应加盖投标人的公章及企业法定代表人或委托代理人印章或签字
	法定代表人授权委托书	如有授权，应提供合法、有效并正确签署及盖章的授权委托书
	报价唯一	只能有一个有效报价
资格评审标准	投标人是响应招标、参加投标竞争的法人或其他组织	详见招标公告
	业绩	详见招标公告
	承诺书	详见招标公告
响应性	投标内容	符合第五章招标内容及要求规定

评审标准	投标有效期	投标截止时间后 90 日
	投标保证金	符合第二章投标人须知前附表规定
	交付期	符合第二章投标人须知前附表规定
	技术要求	符合第五章“ 招标内容及要求 ”规定
	投标报价	投标报价不低于成本且不高于投标人须知前附表规定的最高投标限价
	其他要求	无招标文件第二章投标人须知第 6.4 条款所列否决投标情形

（二）详细评审

经初步评审合格的投标文件，评标委员会将根据下述评分细则对其进行详细评审及打分。本次评标采用综合评分法，满分 100 分，由评标委员会根据评分细则，对合格投标人的投标文件作出综合评价并量化打分，按高低次序确定投标人最终的排列名次，并按照招标文件中规定推荐合格的中标候选人。

序号	评分因素	分值	评分标准
1	报价部分	60 分	本次招标，以进入详细评审阶段的各投标人投标报价的平均值为基准价，基准价为价格分的满分，即 60 分，投标人的投标报价比基准价每高 1%扣 1 分，每低 1%扣 0.5 分，计算到小数点后两位；中间值按比例内插。
2	业绩	10 分	投标人自 2022 年 01 月 01 日以来承接过酒店类似项目的业绩，每提供一份合同得 2 分，最多得 10 分。（此项业绩同一招标人不可兼得，合同复印件加盖公章，原件备查）
3	项目实施 方案	6 分	评委们对投标人提供的有针对性的维保及预防性维护故障维修安排与措施是否详细可行，是否符合现有规范和维修规程承诺进行评判：优得 6，良得 3 分，一般得 1；措施不力的，不得分。
4	资质	4 分	评委对投标人的资质进行评判： 1、投标人具有 ISO9001 质量管理体系认证证书，得 2 分 2、投标人具有职业健康安全管理体系认证证书 GB/T45001-2020 idt ISO 45001:2018 标准，得 2 分 （提供有效期内的证书的复印件，加盖公章，原件备查）
5	应急预案	10 分	<p>评委对投标人的“应急处理的处置方案进行评判”，具体体现在如下两个方面：</p> <p>1、提供 24 小时应急处理服务，30 分钟响应，突发性较大故障 2 小时内到达故障现场：①一般故障应该立即排除；②复杂故障必须立即拿出解决方案和措施（如何详细处置处理描述说明）。</p> <p>（1）方案切实可行，措施合理，处理及时的，得 5 分 （2）方案比较切实可行，措施也比较合理，能比较及时的，得 2 分 （3）方案可行性不行，措施不太合理，处理不能及时，得 1 分 （4）没有可行性方案的，不得分</p> <p>2、严重故障（包括但不限于主洗衣机故障、设备无法正常运行等）应该在 24 小时内修复，如经甲方确认核实确需更换外购设备的，应在甲方认可的时间周期内（原则上不得超过 5 天）恢复系统正常运行状态，在此修复期间乙方应做好应急防范措施，确保甲方生产正常进行（如何详细处置处理？）。</p> <p>（1）方案切实可行，措施合理，处理及时的，得 5 分 （2）方案比较切实可行，措施也比较合理，能比较及时的，得 2 分</p>

			<p>(3) 方案可行性不行，措施不太合理，处理不能及时，得 1 分</p> <p>(4) 没有可行性方案的，不得分</p>
6	备件价格对比	10 分	<p>由评委会对每位投标人按招标文件中提供的（投标文件备件明细表）的备件报价的算术之和进行横向对比（含所有备件价格）：</p> <p>1、 备件报价之和最低的得 10 分；</p> <p>2、 备件报价之和第二低的，得 6 分；</p> <p>3、 备件报价之和第三低的，得 3 分；</p> <p>4、 备件报价之和第四低的，得 1 分；</p> <p>5、 备件报价之和第五及以下低的，不得分；</p>

第五章 招标内容及要求

一、项目采购清单及技术要求

上海航星洗衣设备项目设备清单：

1、洗衣场设备

序号	名称	型号	数量
1	全自动洗脱机	CEW-100	1
2	全自动洗脱机	CEW-50	1
3	全自动洗脱机	SSC-23	1
4	烘干机	CCD-70D	1
5	烘干机	CCD-50D	1
6	干洗机	CEP-320	1
7	槽式熨平机	CEC8-30-2R	1
8	折叠机	ZD-30-2L	1
9	去渍台	SSB20	1
10	人像机	SFF20	1
11	干洗夹机	SMUC-45	1
12	水洗夹机	SLUC-54	1
13	手工烫台（含熨斗）	IB1500	2
14	空压机	ET-90	2
15	抽湿机	XGB550	2
16	空气干燥机	IDFA8E-23	1

二、洗衣中心设备维护保养分类

序号	维护保养分类	时间安排	备注
1	设备盘点检修	合同签订后一周内，根据甲方需求安排	1、200 元及以内的易损配件，投标人不收费。 2、维修保养费包含应急维修费用、交通费。
2	日常检修、设备清洁、整体保养	每月 1 次	
3	应急报修服务	30 分钟内及时响应，24 小时修复	
4	设备规范使用培训	根据甲方需求进行	

三、维保包含的易损件表（单个配件在 200 元及以内、免费，不计数量）：

序号	设备名称	零部件名称
----	------	-------

1	洗衣机	三角带
		门密封条
		阻尼器、气管、进水管
2	烘干机	三角带
		门密封圈
3	干洗机	三角带
		纽扣补给器密封圈
		绒毛收集箱密封圈
		门密封圈
4	槽式熨平机	三角带
		同步带
		减速机油、润滑油、机油
5	折叠机	三角带
		传送带、气管
6	空压机	空压机油
7	夹机	排水管
8	烫台（含熨斗）	熨斗胶管
9	抽湿机	塑料管
10	空气干燥机	过滤海绵

注：上述 200 元以内的设备更换，含在 4.2 万元维保费用中，招标方不再给付费用。

四、技术要求：乙方确保甲方洗涤设备正常运转，乙方每月对甲方洗涤设备

进行壹次定期维护、清洁、检查和保养，（传动系统、避震系统、电器系统、缓冲系统）。如遇突发故障，乙方接到通知后应及时派员工在贰小时响应，24 小时修复。

维护保养具体内容：

（一）烫平机：

每次例保检查蒸汽进口和回汽口，是否有漏汽现象，如发现及时修理。

每次例保检查烫平机的使用情况，是否有松动跑带现象，包布是否有松脱现象。

每次例保检查传动系统的运转情况，链条、齿轮是否移位，三角带是否磨损，电机是否正常，各轴承是否缺油或卡死现象。

每次例保检查变频器的运转，参数是否遗失，触摸屏的灵敏度和输出指令是否正常。

每月一次为传动系统轴承加润滑油，材料由维保单位提供。

（二）工业洗衣机：

每次例保检查轴衬，是否有漏水或异常的响声，对其紧固件进行检查，发现松动立即紧固。

每次例保检查电机，电机风叶是否正常运转，传动三角带是否磨损。

每次例保检查变频器的运作，参数是否遗失，是否有故障记录，电脑控制动作是否正常，按键是否失灵。

每次例保检查进水管，皂液管和金属软管，是否有漏汽、漏水现象，如发现及时加固和更换。

每次例保检查气源三联件，是否缺油或漏汽，压缩空气管是否爆破，气动阀动作是否正常。

每月一次对主轴轴承加油，气源三联件加油，润滑材料由甲方提供，对电器元件进行紧固。

（三）干洗机：

管路部分：

检查所有管路的接口，是否有漏水、汽、液现象。

检查所有气动阀，动作是否正常，有无关不死现象。

检查所有电磁先导阀，是否漏汽，乱跳现象。

视镜部分：

检查所有视镜紧固是否松动，发现松动及时紧固。

检查所有视镜密封是否破损，有无漏液现象。

制冷机组：

检查压缩机是否缺液现象，机组运行是否异常响声。

检查压力控制器是否失灵，高压、低压表指数是否符合正常要求。

传动系统：

检查电机运转情况，电机风叶是否运转正常。

检查传动三角带是否磨损，主轴有无漏液现象。

电器元件：

对所有电气元件，电脑接插件紧固。

检查变频器云做是否正常，有无参数丢失现象。

（四）干衣机

检查散热器有无漏液现象，回汽疏水器是否正常工作。

对干衣机减速器进行检查，是否缺油和有异常响声，对有传动的链条和链轮的机构，检查上下链轮之间是否移位，是否在同一平面，有无异常现象。

检查内胆与外胆之间有无毛绒积存，否则会引起内胆卡死，应及时清理。

检查温控探头是否失灵，避免引起进汽电磁阀失控。

（五）折叠机、

- 1、 折叠机工作运行前，应先空载运行，观察机器有无异声
- 2、 折叠机工作运行前，检查空气压力是否符合要求，检测气缸是否动作灵敏
- 3、 折叠机工作运行前，检查光电开关是否处于正常位置，
- 4、 折叠机工作运行前，检查输送带的松紧是否正常。

- 5、每周要加注润滑油一次，运动件要调节其松紧，以保证系统正常、低噪音运行。
- 6 应经常调节三角带、链条的松紧，防止打滑现象的发生。
- 7、经常检查减速器。
- 8、一年一次大保养
 - (1) 设备连接处是否有松动，
 - (2) 对于严重磨损和严重变型的零件应该进行更换。
 - (3) 对于电器部份老化及绝缘度不够的零部件应予以更换。
 - (4) 对控制元件的性能进行测试，不符合工作要求的必须更换。

二、人像机、夹机、空压机等后整理配套设备：（每月正常维护检查保养不得少于一次）

五、投标文件备件明细表（含增值税价 13%）

序号	设备名称及配件清单	投标单位 配件更换 报价	配件更换限 最高报价 (含税 13%)	备注 品牌或说 明
	干洗机 CEP-320			
1	气动闸阀-Q22HD1-25		260	
2	气动斜阀-Q22HDE-20-20		260	
3	常开斜阀-Q22HDE-20T		300	
4	常闭蒸汽阀-QJZ-15B		350	
5	二联件-499.222(G1/4)		200	
6	膨胀阀-CTV(E)X3.44-1/2"x3/8"		220	
7	膨胀阀-CTV(E)X4.18-1/2"x3/8"		210	
8	电脑控制器-KH200A-中文		3000	
9	变频器-SV015iG5-4, 1.5KW/400V		3000	
10	电磁阀-QG22-15/24V(SDF10M/AC24V 恒温厂)		180	
11	电磁阀组, 23JVDA-1.2(T) 14 常闭/1 常开, P5FZQ		1000	
12	沸罐-FSLQ-8A		2400	
13	开关-MF-11F-1-200°C-液位		150	
14	断路器-GSM8-3210		185	
15	变压器-JBK5-250VA-0-200-220-240/10V30VA,		240	
16	电动机-JW 7124-550W 380V/50HZ		800	
17	风机电机-0.55kW 380V/50Hz-YS8002		1000	
18	电动机-YVP250M-6, 1.5KW, 380V/50HZ		1800	
19	液泵-0.55KW-25AG-550		2000	
20	压缩机-ZR28K3-TFD-522, 380V-420V/50HZ,		3152	
21	内胆组件, 组合件, D750×787.5		3493	
22	捕集器盖, ZL102, D274×21		259	
23	手柄, 焊接件, M10X40X30		196	
24	门体, 2/0Cr18Ni9, D460xD441xD290		831	
25	玻璃座, 18/Q235-A, D346×16, 倒角 3.5×45°		200	

26	门座, ZL104, D610 (D416) × 55		1908	
27	风机叶轮, 焊接件, D250×106		394	
28	回收系统壳机, 焊接件		3865	
29	天窗盖板, 焊接件, 320×400×15		331	
30	毛绒捕集板, 组合件, 340×225×20		279	
31	蒸馏箱包装, 组合件, 704×480		4585	
32	蒸发器, 焊接件, 530×200×200		2795	
33	冷凝器, 焊接件, 545×100×200		2333	
34	冷凝管, 组合件, D110x365		558	
35	胆, 焊接件, D166×D78×278		1427	
36	液水分离器本体, 焊接件, 160×295		846	
37	捕集器铝门, ZL104, 238×153×40		186	
38	大皮带轮, ZL, D250x20		684	
39	小带轮, ZL, D52 (D16) × 41		139	
40	加热器, 焊接件, 475×210×75		2807	
41	气缸, 20x9		252	
42	气缸, 32x105		295	
43	气缸, H62, 92x40x25 (通气口在底面)		385	
44	三通阀 DN20		40	
45	三角齿形皮带 A1703		89	
46	过滤器三角胶带 A104		112	
47	干洗油		6500	
48	1-1/2"三角法兰密封圈		13	
49	电磁阀组/23JVDA-1.2(T)17 常闭 /2 常开/P5TZQ		3500	
50	二位二通流体控制阀-Q22HDG-20B		391	
51	气动阀-蒸汽 DN15		335	
52	制冷机组-847.5×459×468		12393	
53	加热器一套		2807	
54	蒸馏冷凝器一套		2333	
55	门法兰-内圈、外圈、O 型圈		1300	
序号	水洗机 CEW-100	投标单位 配件更换 报价	配件更换限 最高报价 (含税 13%)	备注
1	常闭蒸汽阀-QJZ-25B		450	
2	二位二通流体控制阀-Q22HDG-40B		750	
3	波纹金属软管(铁氟龙内胆)-DN25*670		560	
4	排水软管-140-合成纯橡胶-XGQ100FII.07-09		200	
5	轴承-23120CAK/W33/C2/P6		2000	
6	轴承-22224CA/W33/C9/P6		2000	
7	V 形密封圈-VA50-140-氟橡胶-德式封		380	
8	制动电阻器-RXG20-80 Ω /1500W		280	
9	电脑控制器-KH313-中文		4150	
10	变频器-SV110iS5-4DB, 11KW/400V-LS		7800	
11	电磁阀-QG22-20/AC24V-皂液		380	

12	电磁阀组-23JVD-1.2(5)-1.2T2(1)/AC24V(5常		800	
13	变压器-JBK5-160VA-0-380-400-415/10V25VA,		380	
14	电动机-YBP160L-4 7.5KW, 380~415V, 50/60HZ		5000	
15	风机-FP-108EX-S1-B 380V 50/60HZ		410	
16	泵-SNB10-2		258	
17	前门, 2/0Cr18Ni9 焊接件, 17XD800XD664		2473	
18	装饰门圈, 12/20G, D707×D645×10		568	
19	玻璃压圈, 20G, D558×D483×13		567	
20	后轴承座, HT200, 410×140×187		2430	
21	前轴承座, HT250(GB), D450×D410×87		1738	
22	油封座, Q235-A, D245×D170×32		493	
23	油封压板, 0Cr18Ni9(GB), D218.5×D144×17.5		795	
24	轴套, 20, D157×D120×61		688	
25	轴套, Q235-A, D138×D116×60		143	
26	调整斜块, HT200(GB), 436X215X30X52.6		1056	
27	右侧阀体, HT200, D140×205×220		1616	
28	气缸座, Q235-A, 205X205X178X23		238	
29	蒸汽加热管, 焊接件, G1-1/2" XD130XD48X710		785	
30	大带轮, HT200, D632XD360X175X5B		2976	
31	小带轮, HT200, D117XD42X115X5B		290	
32	硅胶条(装饰挡边), 3X7.5		605	
33	密封垫, 耐热硅橡胶(发泡), 20.5X17		270	
34	接管 II, Q235-A 焊接件, 1×100		149	
35	接管 I, Q235-A 焊接件, 11/2×100		153	
36	气缸, H62, 116x40x25		480	
37	耐热气缸, QGB-63×95-MF1		532	
38	气动阀-蒸汽 DN25		477	
39	气动阀-冷水 DN40		890	
40	装衣门密封圈		350	
41	三角带 B119		115	
42	温控探头 KH-200A(A. S. W. 01. N. 10K- 03/5*25		225	
43	门锁气缸 H62/116x40x25		480	
44	蒸汽弯管弯管 ZG1"/φ34*5 无缝钢 管 /20#/216.4X518.4XR100XZ G1		785	
45	蒸汽软管(铁氟龙内 胆)-DN25*670		560	
46	皂液管氯丁橡胶/60x330		130	
47	排水阀总成/排水部件(单排)		2250	
48	皂液电磁阀 FP20G-AC24V/50HZ		230	
49	主轴大修含轴承、水封、油封、0 型圈、		6800	
50	三联件-498-G1/4-正装		253	

51	主电机扇热风机 250FZY4-D		410	
52	行程开关 AZ7141		260	
53	减震器 S25-15xY		220	

序号	科瑞水洗 CEW-50	投标单位 配件更换 报价	配件更换限 最高报价 (含税 13%)	备注
1	波纹金属软管(铁氟龙内胆)-DN15*600		310	
2	胶管-橡胶管-φ76*5*1000		155	
3	深沟球轴承-6216-GB288-87-托林顿		1160	
4	深沟球轴承-6217-GB288-87-托林顿		1230	
5	V形密封圈-VA50-100-氟橡胶-德式封		489	
6	电阻-RXLG-500W/110Ω		382	
7	变频器-S1100-4T3.7G, 380V, 3.7KW		3700	
8	蒸汽电磁阀-2L-170-15, AC24V/50Hz		335	
9	铜制电磁阀-NAZM/A-20A-H G3/4", AC24V/50H		230	
10	变压器-JBK5-160VA-0-380-400-415/10V25VA,		339	
11	电动机-YBP112M-4, 380V/3P, 2.2KW		2820	
12	玻璃-耐热钢化-D430*D380*6(SXT17.01-01)		328	
13	肥皂液箱-IMSC0100.01-水洗(已国产化)		545	
14	排水阀-MDB-3RA-AC24V 50/60HZ-常闭		1767	
15	门锁舌, 0Cr18Ni9, 28*40*6*R14		236	
16	把手座, 45#, D40XD28X39.5		526	
17	门把手, ZG200-400, D35X110X105.5X65.5		684	
18	门铰座上, 焊接件, 40X40X20		390	
19	门铰座下, 焊接件, 40X22X20		390	
20	门圈, 2/0Cr18Ni9 焊接组件, D548XD400X31		2338	
21	轴套, Q235-A, D114XD85X54.7		630	
22	衬套, Q235-A, D95XD85X140		365	
23	水封压板, 0Cr18Ni9, D144XD102X12		580	
24	油封座, Q235-A, D189XD110X32.5		330	
25	内胆焊接, BN4 焊接件, D710X628X945XD85		7903	
26	门锁座, 45, 25*107*29.5		483	
27	大带轮, HT200, D387XD95X36		497	
28	硅胶条(装饰挡边), 3X7.5		610	
29	门铰链, 焊接件, 178X38X61X46		396	
30	电磁阀组 -23JVD-1.2(5)-1.2T2(1) /AC24V(5 常		1080	
31	气动阀-蒸汽 DN25		477	
32	气动阀-冷水 DN40		890	
33	装衣门密封圈		350	
34	三角带 B107		105	

35	温控探头 KH-200A(A. S. W. 01. N. 10K-03/5*25		225	
36	门锁气缸 H62/116x40x25		480	
37	变频器 SV110iS5-4DB/7.5KW/400V-LS		6900	
38	蒸汽弯管弯管 ZG1"/φ34*5 无缝钢管 /20#/216.4X518.4XR100XZ G1		755	
39	排水软管 140-合成纯橡胶		260	
40	蒸汽软管(铁氟龙内胆)-DN25*670		560	
41	电脑控制器-KH313-中文		4150	
42	皂液管氯丁橡胶/60x330		130	
43	排水阀总成/排水部件(单排)		2250	
44	皂液电磁阀 FP20G-AC24V/50HZ		230	
45	主轴大修含轴承、水封、油封、O型圈、		6800	
46	三联件-498-G1/4-正装		253	
47	主电机扇热风机 250FZY4-D		410	
序号	洗脱机 SSC-23	投标单位 配件更换 报价	配件更换限 最高报价 (含税 13%)	备注
1	电磁阀组 -23JVD-1.2(5)-1.2T2(1) /AC24V(5常 23JVD-1.2(5)-1.2T2(1))/AC24V(5常		1080	
2	气动阀 蒸汽 DN15		335	
3	电磁阀 冷水 DN20		230	
4	装衣门密封圈		350	
5	三角带 A75		85	
6	温控探头 KH-200A(A. S. W. 01. N. 10K-03/5*25		225	
7	门锁总成 组合件		1500	
8	变频器 SV110iS5-4DB/2.2KW/400V-LS		3700	
9	排水软管 140-合成纯橡胶		260	
10	蒸汽软管 (铁氟龙内胆)-DN25*670		310	
11	电脑控制器 KH337-中文		2800	

12	皂液管 氯丁橡胶/60x330		130	
13	排水阀 排水部件(单排)		1800	
14	皂液电磁阀 AC24V/50HZ		210	
15	主轴大修 含轴承、水封、油封、O 型圈、		3750	
16	三联件-498-G1/4-正装 498-G1/4-正装		253	

序号	烘干机	投标单位 配件更换 报价	配件更换限 最高报价 (含税 13%)	备注
1	常闭蒸汽阀-QJZ-20B		415	
2	转笼装配,组合件(430Cu),1631XD1273		10261	
3	门体,焊接件,D944XD448		1350	
4	防尘网罩,组合件,1020X700		165	
5	传动轴,45,301XD40XD35		434	
6	主轴座,HT200,D280X271		1616	
7	叶轮,组合件,D415X238		649	
8	风机轴,45,478XD24		830	
9	毛绒收集抽屉,组合件,993X310		486	
10	主轴带轮,HT200,D431X50XD55		584	
11	双带轮,HT200,D431XD96X122		660	
12	蒸汽加热器(0.7MPa),外协辅助码,组合件		8750	
13	控制器-I.GW408B.005&GW408B-TY-F01M-中文		1420	
14	变压器-JBK5-100VA-0-380-400-415/24V85VA,		247	
15	电动机-Y112M-8/1.5KW 380V/3P/50HZ(右)		1935	
16	电动机-Y100L1-4/2.2KW 380V/3P/50HZ(左)		1320	
17	门锁		90	
18	毛绒收集箱锁		66	
19	保温海绵		200	
20	疏水阀(DN25/阀天)		650	
21	高温球阀		235	
22	温控探头		225	
23	气动阀-蒸汽 DN25		477	
24	电磁阀 23JVDA-1.2/24V		210	
25	密封圈/硅橡胶 /D666X13		216	
26	三角带 SPA-1857Lw		63	
27	三角带 SPA-2732Lw		86	
28	电脑控制器 GW408B		1420	
29	主轴大修含轴承、密封圈、油封		4500	
30	散热器-蒸汽加热器		8750	
31	过度轴-传动轴/45/309XD40XD35		950	

32	轴承-UCP208-GB7810-1995- 免		360	
序号	烘干机 CCD50	投标单位 配件更换 报价	配件更换限 最高报价 (含税 13%)	备注
1	温控探头		225	
2	气动阀-蒸汽 DN25		477	
3	电磁阀 23JVDA-1. 2/24V		210	
4	密封圈/硅橡胶 /D666X13		216	
5	三角带 SPA-1807Lw		62	
6	三角带 SPA-2607Lw		82	
7	电脑控制器 GW408B		1420	
8	主轴大修含轴承、密封圈、油封		4500	
9	散热器-蒸汽加热器		7288	
10	过度轴-传动轴/45/309XD40XD35		950	
11	轴承-UCP208-GB7810-1995- 免		360	
序号	C8 槽烫 CEC8-30-2R	投标单位 配件更换 报价	配件更换限 最高报价 (含税 13%)	备注
1	过滤阀 1"-Fig13Y-斯派莎克		281	
2	疏水阀-15-热动力-TD16		1255	
3	浮球式疏水阀 1-FT14-10TV-斯派莎克		3855	
4	封闭阀-102GA0828		463	
5	金属软管-SGJR-16/15X1100-SF(NPT1/2)+BNF(200	
6	软管 SGJR-16/15X1000-BNM(R1/2)+SF(NPT1/2)		200	
7	蒸汽金属软管-150*250		350	
8	金属软管-SGJR-16/25X600-SM(R1)+BNM(R1)		560	
9	排风软管-140		425	
10	排风软管-152		425	
11	调心滚子轴承-23026-GB/T288-94		620	
12	轴承-UCFC205D1-NSK		310	
13	压力表-MAN-RD73VB8		360	
14	气动元件-C8-30 (上海全伟)		2600	
15	破真空阀-VB14-斯派莎克		1778	
16	滑动轴承, ZQA19-4, D60/D70×70		510	
17	张紧轮, Q235-A, D84 (D80) X40		310	
18	带轮 I, HT200, D296 (D280) X73		910	
19	小带轮, HT200, D134 (D118) X78		294	
20	气缸-GSC125*240-CA-CB-I		1578	
21	控制器-I. GW10. 005&GW10-HX-F01M		5350	
22	隔离开关-P1-25/EA/SVB		330	
23	空开-GV2 M10C 4-6. 3A		220	
24	继电器-AT8N-时间		366	

25	安全继电器-ESR4-N0-31, AC/DC24V	1542	
26	变压器-JBK5-160VA-0-380-400-415/10V25VA,	319	
27	电动机-BPY132M-4, 380-415V/7.5KW, IMB35	6017	
28	风机-TQ2.15FII-380V/3P, 50/60Hz-南泰风机	4838	
29	轴装式减速器-ZJY180-25LF2-00	7290	
30	轴装式减速器-ZJY180-25LF1-00-双输出轴	8730	
31	同步带-910H100 L=2311.4-上海五同	285	
32	羊毛毡 3.6*5.2 (毛毡材料美国进口)	3600	
33	清洁蜡布 (3000*2400)	1650	
34	耐高温指引带 (400米/卷)	320	
35	指引带一盒	215	
36	液蜡 8 公斤	2100	
37	清洁布 2.8 米	1650	
38	打磨布 1.6 米	3150	
39	电脑控制器-GW-10(套)	5350	
40	变频器 SV110is5-4NU/11KW/400V	7800	
41	疏水器-浮球式丝扣型-斯派莎 克	3500	
42	进步带 150*1545	210	
43	同步轮 26H100	350	
44	三角带-XPB1900-齿形 -Optibelt	268	
45	三角带-XPB1600-齿形-Optibelt	256	
46	电磁阀一套	1250	
47	封闭阀-W6001011011	463	
48	过度带轮 I/HT200/D296 (D280) X73	1100	
59	导向轮-尼龙/D40X25	1800	
50	气缸密封件一套	510	

序号	折叠机 ZD-30-2L	投标单位 配件更换 报价	配件更换限 最高报价 (含税 13%)	备注
1	四折传动辊 ϕ 64 (CEF-33-4L)/组合件/1137		1851	
2	辊 ϕ 64X900/焊接件/D25XD56XD64X1100		1327	
3	三折下布辊 (CEF-33-4L)/组合件/1040		1898	
4	辊 ϕ 82.5X896/焊接件/D82.5XD72XD47X996		1369	
5	四折折刀 (CEF-33-4L)/组合件/1169		2171	
6	折刀架/焊接件/1169X228X85X25		854	
7	四折导向梳 (CEF-33-4L)/组合件/1040		539	
2151	四折从动辊 (CEF-33-4L)/组合件/1040		2151	
9	辊体 ϕ 40x900/Q235-A/D40XD35XD30X1000X16		918	
10	五折折刀 (CEF-33-4L)/组合件/1170.5		2134	
11	折刀架/焊接件/1169X975X183X165		1330	
12	五折抬板 (CEF-33-4L)/组合件/1169		1598	
13	五折传动辊 (CEF-33-4L)/组合件/D140X1123.5		2680	

14	传动辊Φ50X900/焊接件/D50XD25X1100	1508	
15	带轮Φ140x45/2ALL/D140*D25*45	620	
16	交叉传动辊(CEF-33-4L)/组合件/1294	2810	
17	双边传动辊Φ82.5X900/焊接件/D82.5XD25X1290	2306	
18	张紧缓冲装置-RSE-15-三木	745	
19	张紧缓冲装置-SE-18-三木	485	
20	皮带轮/2A11/D40XD19X45	38	
21	带轮D120X45/2A11/D120XD49X45	550	
22	传动辊II/焊接件/D50×960	1102	
23	传动辊I/焊接件/D82.5×635	2035	
24	5通先导电磁阀-KVZ5120-5D-01-DC24V-1/8ARK	445	
25	气缸-KCM2S 32-160+PHS	820	
26	气缸-KCP5SL 32-800	820	
27	接触器-GMD-9R DC24V	420	
28	断路器-GSM8-3207-(1.6-2.5)A	230	
29	隔离开关-P1-25/EA/SVB	230	
30	开关电源-S-250-24V 24VDC 10A	550	
31	触摸屏-GT1050-QBBD-C-三菱	4580	
11980	可编控制器-FX3U-48M-三菱	11980	
33	变频器-SV008LG5-1/0.75KW/1P/220V(单相)	3568	
34	闪光报警灯-TL-701LF/R23/ACDC24V	375	
35	光电开关-(HP7-A13)/原(HP100-A1)	850	
36	光电开关-(HP7-P11)/原(HP100-P1)	850	
37	U型光电开关-PU-08/DC24V	850	
38	长度发信器-PL-S3M-公制转轮/DC24V	1546	
39	电动机-CV-750-10-S-0.75kW/380V/50HZ	3500	
40	蜗轮减速器-WJ62/S·7.5-10-Y802-4-B14/	2300	
41	电动机-YA90S-8-B3 0.37KW 380V/50Hz	1624	
42	开关-PM11-N0-负荷	320	
43	变频器-SV004LG5-1/0.37KW/1P/220V(单相)	3568	
44	电动机-YVP802-8 B3-250W 380V/50HZ	1560	
45	同步带轮 22H100/45#/D87.56XD28X53	310	
46	张紧缓冲组件/组合件/100*78	1400	
47	张紧缓冲装置-SE-18-三木	485	
48	同步带轮 24H100/45#/D97.02XD47X32	310	
49	离合器辊(CEF-33-4L)/组合件/D100X3599	4898	
50	传动辊/焊接件/D25XD100X3599	3439	
51	电磁离合器-(CS-12-35)	1950	
52	同步带轮 24H100/45#/D97.02XD90XD64X41	310	
53	传动辊(CEF-33-4L)/组合件/D100X3420	3439	
54	制动器辊(CEF-33-4L)/组合件/D100X3599	3439	
55	传动辊/焊接件/D25XD100X3599	3439	
56	电磁刹车器-(111-12-11)	1160	
57	同步带-820DH-25MM	650	
58	过滤减压阀-KAW4000-04BDG-带托架/压力表头	1150	

59	调压阀-KAR3000-03G-3/8-ARK	352	
60	开关-PM11-N0-负荷	320	
61	2位3通释放阀-HSV-M-3/8-ARK	491	
62	电磁阀-8210G002/24DC(DN15)	1083	
63	单向阀-PCVF04-04(A)-ARK	380	
64	气缸-1060 Alloy-121A400060CN--Metalwork	820	
65	汽缸限流器 MRF/C 61/4-黄铜-9031007-Metalw	300	
66	静电消除组件/(CEF-33-4L)/组合件/3400	3400	
67	棉织带 50x4800	95	
68	棉织带 50x2550	65	
69	棉织带 50x1070	55	
70	棉织带 50x655	50	
71	棉织带 50x735	50	
72	棉织带 50x900	50	
73	棉织带 50x4075	85	

序号	设备名称	投标单位 配件更换 报价	配件更换限 最高报价 (含税 13%)	备注
干洗夹机				
1	铝网上夹		865	
2	含硅胶下夹垫		1150	
3	上喷阀		580	
4	下喷电磁阀		952	
5	抽湿泵		800	
6	上夹板布套		865	
7	下夹板布套		1150	
8	阻尼器 A-027353		3780	
9	上夹板阀一个		773	
10	下夹板阀一个		910	
人像机				
1	袖撑		350	
2	蒸汽电磁阀		1200	
3	人像衫		620	
4	人像风机		2138	
5	散热器		1882	
6	汽包		850	
7	布套一件		620	
8	加热器组合件		1882	
9	电脑控制器 HJ-RX11		1865	
10	喷嘴头一个		130	
去渍台				

1	去渍枪		430	
2	蒸汽枪		420	
3	1/4 蒸汽阀		556	
4	风机总成		800	
烫台				
1	电机		650	
2	风叶轮		460	
3	台面布		60	
4	熨斗一个		280	
5	高压管一根		58	

注：1、上述全部表中每一件备件报价，不得超备件单价最高限价，否则为不合格投标文件。

2、上述全部表中每一项备件报价算数之和（含 200 元备件免费）即 做为评分表中第六项评分之依据。

3、上述表中只要是 200 元以下的备件（含 200 元），即为投标人免费提供的备件，招标人不提供更换费用，含在维保费用中（无件数和价格限制）。

三、商务要求：

1、**合同价格：**合同价格已包含包装、运输、人工费用、完全保险（人员）、税费、维修、保养、更换工时费等所需的一切费用。

★2、**付款方式：**合同签署三个月后，给付合同款 50%（增值税专用发票），另 50%合同款，待维保合同结束后一个月内无息一次性付清。

3、**服务方式：**现场维护维修、更换。

4、**服务要求：**甲方电话通知维修，30 分钟响应，2 小时到达现场。

四、其他要求：

1、投标供应商应按南大国际会议中心的要求，并遵守南大国际会议中心的各项规定和要求。

★2、合同文本由招标人提供，合同签订双方可根据现行法律、法规、政策及项目的具体要求进行协商完善、修订，但招标项目及招标文件要求及实质性条款原则上不允许更改。

★3、合同标的、数量、金额、服务承诺、履约方式等必须与招标文件和中标人的投标文件保持一致。

★4、投标人收到中标口头通知书后，双方在不违背招投标文件实质性内容的基础上对合同文件的具体条款进行协商，若协商不成的，招标人有权取消其中标资格，中标人亦有权放弃中标资格，双方均不承担违约责任。如招标人重新启动招标程序，中标人不得参与后续的招标活动。

5、投标人应严格遵守《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国食品安全法》等相关规定，如实响应招标文件要求。

6、一发现有串标、围标、提供虚假材料谋取中标或履约过程中出现以次充好、严重违反食品安全卫生规定等情况。将取消供货单位的供货资格，并承担由此造成的经济责任和法律责任，三年内禁止参加南大国际会议中心采购活动。

7、招标人在签订合同时可能对部分食品原材料的数量进行调整，调整的依据，以投标人投标时投标报价的单价，乘以增减的数量及相关费用，对合同总价作相应的调整。

五、中标人应认真遵守并与招标人签订《采购供应廉政协议》、《服务承诺书》，并应了解和遵守《中标人须知事项》中的有关要。